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N
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Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 1903015081 GALANG PUTRA WICAKSANA  82 82  82 82 A 82.00

 2 2103015007 ARI RAMA NOVRYADI  82 82  82 82 A 82.00

 3 2103015008 AHMAD RAYHAAN YUSRI  85 85  85 85 A 85.00

 4 2103015014 ADRIAN MAULANA SAPUTRA  90 90  90 90 A 90.00

 5 2103015020 MUHAMAD FADHIL AC  82 82  82 82 A 82.00

 6 2103015026 ABYAN SETYAWAN HADI  65 65  65 65 C 65.00

 7 2103015041 MUHAMAD AKBAR PRASETYO  80 80  80 80 A 80.00

 8 2103015072 IRWANSYAH  82 82  82 82 A 82.00

 9 2103015094 AHMAD BARKAH KURNIYAWAN  80 80  80 80 A 80.00

 10 2103015115 LA DENNA HASRI MONASARI  89 89  89 89 A 89.00

 11 2103015122 AHMAD RIJAL HERMAWAN  75 75  75 75 B 75.00

 12 2103015137 FADIL FIRMANSYAH  81 81  81 81 A 81.00

 13 2103015139 FATHAN MUHAMMAD HIRZI  84 84  84 84 A 84.00

 14 2103015140 BUDI EKA SAPUTRA  90 90  90 90 A 90.00

 15 2103015141 INDAH WINARNI  89 89  89 89 A 89.00

 16 2103015150 DIMAS APRILIANTO  82 82  82 82 A 82.00

 17 2103015154 SALSA DWI AGISTINA  82 82  82 82 A 82.00

 18 2103015157 MOHAMMAD AUSHOFI  83 83  83 83 A 83.00

 19 2103015159 AZIZAH SALMA NIDA  82 82  82 82 A 82.00

 20 2103015180 ELLA FADILA FIRDANI  84 84  84 84 A 84.00

 21 2103015181 IZHAR SYAFAWI  66 66  66 66 C 66.00

 22 2103015184 MUHAMMAD BAGAS ADI PANGESTU  84 84  84 84 A 84.00

 23 2103015187 ANIDA SRI RAHAYU  85 85  85 85 A 85.00

 24 2103015204 HAFIDZ HIMAWAN PRAMUDYA  66 66  66 66 C 66.00

 25 2103015210 IRGIEAWAN RAHMAT AZHAR  84 84  84 84 A 84.00

 26 2103015226 DEDE ADAMI SULAIMAN  85 85  85 85 A 85.00

 27 2103015243 FARHAN NURHIDAYAH  85 85  85 85 A 85.00
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 28 2203015005 BAGAS RAMADHAN  65 65  65 65 C 65.00

 29 2203015008 MUHAMMAD ALBYAN ARSYIL MAJID  83 83  83 83 A 83.00

 30 2203015033 RIDWAN BAGUS ANDREYANTO  82 82  82 82 A 82.00

 31 2203015059 RAFIQ SETYO AJI  82 82  82 82 A 82.00

 32 2203015117 NURUL IZZAH AHLAM  86 86  86 86 A 86.00

 33 2400005006 THORIQ WAHYU ANANDA  86 86  86 86 A 86.00

 34 2400005008 MIRZA SYAUVIANA  86 86  86 86 A 86.00

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

Ttd
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 1 Rabu

25 Sep 2024

Peraturan dan pedoman pembelajaran pada perguruan 

tinggi

 34 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 2 Rabu

2 Okt 2024

Kewirausahaan  29 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 3 Rabu

9 Okt 2024

wirausaha  33 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 4 Rabu

16 Okt 2024

Kewirausahaan  34 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 5 Rabu

23 Okt 2024

Wirausaha  34 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 6 Rabu

30 Okt 2024

Kewirausahaan  34 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 7 Rabu

6 Nov 2024

Wirausaha  34 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 8 Rabu

13 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  34 ISA FAQIHUDDIN HANIF
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 9 Rabu

4 Des 2024

Kewirausahaan  19 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 10 Rabu

11 Des 

2024

Kewirausahaan  34 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 11 Rabu

18 Des 

2024

kewirausahaan  34 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 12 Rabu

25 Des 

2024

Kewirausahaan  34 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 13 Rabu

8 Jan 2025

UAS  34 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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TOT
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25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 25 Des 2024 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1903015081 GALANG PUTRA WICAKSANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2103015007 ARI RAMA NOVRYADI 12  92V V V V V V V V X V V V V

 3 2103015008 AHMAD RAYHAAN YUSRI 12  92V V V V V V V V X V V V V

 4 2103015014 ADRIAN MAULANA SAPUTRA 12  92V V X V V V V V V V V V V

 5 2103015020 MUHAMAD FADHIL AC 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2103015026 ABYAN SETYAWAN HADI 12  92V V V V V V V V X V V V V

 7 2103015041 MUHAMAD AKBAR PRASETYO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2103015072 IRWANSYAH 12  92V V V V V V V V X V V V V

 9 2103015094 AHMAD BARKAH KURNIYAWAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2103015115 LA DENNA HASRI MONASARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2103015122 AHMAD RIJAL HERMAWAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2103015137 FADIL FIRMANSYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2103015139 FATHAN MUHAMMAD HIRZI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2103015140 BUDI EKA SAPUTRA 11  85V X V V V V V V X V V V V

 15 2103015141 INDAH WINARNI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2103015150 DIMAS APRILIANTO 12  92V V V V V V V V X V V V V

 17 2103015154 SALSA DWI AGISTINA 11  85V X V V V V V V X V V V V

 18 2103015157 MOHAMMAD AUSHOFI 12  92V V V V V V V V X V V V V

 19 2103015159 AZIZAH SALMA NIDA 11  85V X V V V V V V X V V V V

 20 2103015180 ELLA FADILA FIRDANI 12  92V V V V V V V V X V V V V

 21 2103015181 IZHAR SYAFAWI 12  92V V V V V V V V X V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015057 - Kewirausahaan

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
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 22 2103015184 MUHAMMAD BAGAS ADI PANGESTU 12  92V V V V V V V V X V V V V

 23 2103015187 ANIDA SRI RAHAYU 12  92V V V V V V V V X V V V V

 24 2103015204 HAFIDZ HIMAWAN PRAMUDYA 12  92V V V V V V V V X V V V V

 25 2103015210 IRGIEAWAN RAHMAT AZHAR 12  92V V V V V V V V X V V V V

 26 2103015226 DEDE ADAMI SULAIMAN 12  92V X V V V V V V V V V V V

 27 2103015243 FARHAN NURHIDAYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2203015005 BAGAS RAMADHAN 12  92V X V V V V V V V V V V V

 29 2203015008 MUHAMMAD ALBYAN ARSYIL MAJID 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2203015033 RIDWAN BAGUS ANDREYANTO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 31 2203015059 RAFIQ SETYO AJI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 32 2203015117 NURUL IZZAH AHLAM 13  100V V V V V V V V V V V V V

 33 221230036 THORIQ WAHYU ANANDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 34 221230072 MIRZA SYAUVIANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 34,00Jumlah hadir :  29  33  34  34  34  34  34  19  34  34  34  34


